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Gimnazjum w Koźmicach Wielkich - FINAŁ
Międzyklasowego Turnieju Wiedzy!

Eliminacje i finał zostały przeprowadzone z wykorzystaniem platformy e-learningowej
szkoły (bank pytań, quizy na moodlu) oraz strategicznej gry dydaktycznej, która
dodatkowo rozwijała u uczniów umiejętność mediacji, podejmowania decyzji,
współpracy. W konkursie wzięli udział wszyscy uczniowie szkoły. W I etapie odbyły się
eliminacje wiedzowe na poziomie kl.I, II i III, w II etapie - finał (rywalizacja pomiędzy
zwycięską klasą I, II i III).

21 marca 2013r. - odbyła się długa i wyrównana walka o główną nagrodę.
W pierwszym etapie finału 3 osobowe drużyny z każdej klasy rozegrały grę strategiczno-
negocjacyjną na platformie gra.matemaniak.pl projektu „Żyj twórczo. Zostań M@T.e-
MANIAKIEM” - realizowanego przez Wyższą Szkołę Europejską im. Ks. Józefa Tischnera
w Krakowie. Pani Dyrektor Elżbieta Obal-Dyrek wręczyła nauczycielom, którzy odbyli
szkolenia z platformy Moodle komplety materiałów dydaktycznych powstałych w ramach
projektu Matemaniak –książki do nauczania matematyki, informatyki, przedsiębiorczości
w gimnazjum i liceum oraz system motywacji uczniów i uczennic.

Decydujące starcie rozegrało się na szkolnej platformie Moodle - 12, 19 i 17 osobowe
drużyny z klasy Ia, IIa i IIIa walczyły o kolejne punkty składające się na ostateczną
wygraną.
Poziom był bardzo wyrównany – odbyły się 2 dogrywki – 2 razy po 10 dodatkowych pytań
– aż do wyczerpania wszystkich przygotowanych Quizów. Ostatecznie I miejsce egzekwo
zostało przyznane – klasie Ia i IIIa. Honorowym gościem FINAŁU był Pan Roman Pyzik -
Dyrektor 1 Oddziału Banku Zachodniego WBK w Wieliczce, który "wręczył" zwycięską
WYCIECZKĘ uczniom i zapewnił, że Bank Zachodni WBK będzie nadal wspierał
wartościowe akcje edukacyjne szkoły.

Teraz klasy będą opracowywać program wyjazdu, obiekty, opis i trasę zwiedzania –
wczują się w rolę profesjonalnych przewodników turystycznych. Dofinansowanie
wycieczki - w ramach realizacji programu grantowego Banku Ambitnej Młodzieży
Fundacji Banku Zachodniego WBK w ramach projektu Międzyklasowy Turniej Wiedzy.
Dzięki udziałowi w projekcie Międzyklasowy Turniej Wiedzy uczniowie zostaną wdrożeni
do rywalizacji w zakresie treści zawartych w podstawie programowej poszczególnych
przedmiotów, pobudzeni do aktywności poznawczej, zmotywowani do rozwoju, lepiej
przygotowani do egzaminu gimnazjalnego.
 




